'.^'sStíá; ●aBwK'

CAMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

a
W ●

w
.V

Portaria n" 109/2023.

0 Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuiçõe
^ais conleridas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa;

Resolve:

.'\rt. 1° - Nomear ADEÍl.DO ANTONlO DA SILVA, inscrito no CPF sob o n° 783.310.804-91 e cédula d.

entidade n° 4.164.869 SDS/PE. para e.xercer as atividades o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR,
unicipal de Bezerros.

Art. 2° - A folha de frequência de comissionados deverá se remetida ao Departamento Pessoal desta casa até o 5

Liinío) dia útil do mês subsequente para inclusclo na folha de pagamento pelo Departamento de Recursos humanos ■

ntabilidade e eventual inclusão de apontamento.

.\rí. 3° - O Não encaminhamento da Folha de frequência até o 5® (quinto) dia útil do mês subsequente conformi
labelecido no Art 2° da presente portaria ensejará a não inclusão do servidor da Folha de Pagamento.

Art. 4° - Dar-sc-á a partir de 01 de Maio de 2023 efeito financeiro do presente édito administrativo;

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação;

na Câmar;

-Art. 6° - Registre-se, publique-se e cientifique-se.

Bezerros, eni 01 de Maio de 2023.

AM

DIO(^ LEMOS MELO
Presidente Biênio 2023/2024.

. ... -

SSÓÓpiÔOO-
0,2 m 3i I. c 0m

' t.

a.

lIiÀ